



Vår saksbehandler  
Vidar Sundseth

Referanse  
VISU/2018/2294-1/231

Behandles av	Utvalgssaksnr	Møtedato
Formannskapet	18/60	27.11.2018
Kommunestyret		

## Forskrift for husholdningsavfall og avfallsgebyr (generell forskrift)

Vedlegg

1 Forslag til Forskrift for husholdningsavfall og avfallsgebyr, dat.24.10.18

### Andre saksdokumenter (ikke vedlagt)

Gjeldende «Forskrift for husholdningsgebyr og avfallsgebyr», gjeldende f.o.m. 01.01.16

### Saksopplysninger

Gjeldende («overordnede») «Forskrift for husholdningsavfall og avfallsgebyr» er fra 2016 og bør oppdateres.

Årsaken til dette er at det planlegges å skifte ut dagens avfallsskap med avfallsdunker i plast. Det vises til sak K18/30 «Endring av løsning for innsamling av husholdningsavfall – Overgang til plastdunker og innføring av utsortering av våtorganisk avfall» samt avsetning av midler til utskifting av oppsamlingsutstyr i gjeldende Handlingsplan 2019 – 2022.

Utskiftingen skal etter planen startes opp fra 01.08.2019 og fra 07.01.2020 vil et ny kontrakt på innsamling av husholdningsavfall iverksettes. I dette nye anbudet er det i tillegg til de avfallsfraksjonene som samles inn på henteordningen i dag, planlagt at det skal samles inn våtorganisk avfall (matavfall m.m.).

I nytt forslag er det også gjort mindre tilpasninger til dagens forvaltning/drift av avfallshåndteringen i Oppdal. Dette gjelder bl.a. mindre endring på flere punkter, betingelser for levering av næringsavfall på Oppdal miljøstasjon, avsnitt om avfall som blir henlagt utenfor returpunktcontainere, paragraf om kompostering, paragraf om gebyrdifferensiering og paragraf om delegering.

Det vises for øvrig til sak «Ny avfallsløsning for NIR-kommunene. Overordnet retningsvalg. Finansiering av ettersorteringsanlegg» som det tas sikte på å behandle i driftsutvalg og kommunestyre i løpet av november. Forslaget til ny forskrift er i tråd med denne endringene.

Det er lagt opp til at driftsutvalget har adgang til å komme med uttalelse før formannskapetets behandling.

## **Vurdering**

Foreslåtte endringer av Forskrift for husholdningsavfall og avfallsgebyr, er nødvendig i forhold til endringer i praktiseringen av avfallshåndteringen i Oppdal.

## **Saksprotokoll i Formannskapet - 27.11.2018**

### **Behandling**

Uttalelse fra driftsutvalget, sak 18/22, er delt ut til formannskapet.

### **Innstilling**

Rådmannens tilråding tiltres enst.

### ***Innstillingen blir som følger:***

1.  
Forslaget ”Forskrift for husholdningsavfall og avfallsgebyr” datert 24.10.18 med hjemmel i lov om vern mot forurensninger og om avfall, legges ut til offentlig ettersyn. Eventuelle merknader framlegges for kommunestyret.  
Dersom det ved fristens utløp ikke er innkommet vesentlige merknader, rår formannskapet til at:
2.  
Kommunestyret vedtar forslaget ”Forskrift for husholdningsavfall og avfallsgebyr” datert 24.10.18 med hjemmel i lov om vern mot forurensninger og om avfall og som har vært utlagt til offentlig ettersyn.

### **Rådmannens tilråding**

Saksdokumenter forelå som nevnt i saksinnledningen.

1. Forslaget ”Forskrift for husholdningsavfall og avfallsgebyr” datert 24.10.18 med hjemmel i lov om vern mot forurensninger og om avfall, legges ut til offentlig ettersyn. Eventuelle merknader framlegges for kommunestyret.  
Dersom det ved fristens utløp ikke er innkommet vesentlige merknader, rår Formannskapet til at:
2. Kommunestyret vedtar forslaget ”Forskrift for husholdningsavfall og avfallsgebyr” datert 24.10.18 med hjemmel i lov om vern mot forurensninger og om avfall og som har vært utlagt til offentlig ettersyn.